Purpose

11353

11356

11904

11909

18000

18001

18002

PurposeTxt Account
1470
2422
2425
2428
2433
2440
2460
2490
4001
4010
5050
Jagthunde markprgver Total
1470
2422
2425
2428

Jagthunde markprgver

Schweissprgve

Schweissprgve Total
Udvidet apporteringsprgve 1470
2422
2425
2428
2460
2490
4001
4010
Udvidet apporteringsprove Total
Jagthunde apporteringsprgver 1470
2422
2428
2433
2460
2490
4001
4010
Jagthunde apporteringsprover Total
2433
4001
4010

Bestyrelsesmgde

Bestyrelsesmgde Total
Kredsmgde 1470
2433
2490
4001
4020
Kredsmgde Total

Fzelles indtaegter/udgifter 1470

AccountText

@vrige indtaegter

Gebyr Flexminds/Dansk Kennel Klub
Praemier

Materialer

Lejeudgift arealleje, lokaler, baner m.m.
Trykning (ej Kommunikation)
Ombkostningsgodtggrelse
Repraesentation gaver

KM penge (skattefri rejsegodtg.)
Fortaering

Porto, fragt og pakning u/moms

@vrige indtaegter

Gebyr Flexminds/Dansk Kennel Klub
Praemier

Materialer

@vrige indtaegter

Gebyr Flexminds/Dansk Kennel Klub
Praemier

Materialer
Omkostningsgodtggrelse
Repraesentation gaver

KM penge (skattefri rejsegodtg.)
Fortaering

@vrige indtaegter

Gebyr Flexminds/Dansk Kennel Klub
Materialer

Lejeudgift arealleje, lokaler, baner m.m.
Omkostningsgodtggrelse
Repraesentation gaver

KM penge (skattefri rejsegodtg.)
Fortaering

Lejeudgift arealleje, lokaler, baner m.m.
KM penge (skattefri rejsegodtg.)
Fortaering

@vrige indtaegter

Lejeudgift arealleje, lokaler, baner m.m.
Repraesentation gaver

KM penge (skattefri rejsegodtg.)
Mgdeomkostninger

@vrige indtaegter



18004

18007

18011

18012

18014

18015

18016

18017

2428
5052
5059
6001
6230
6310
6320
Fzelles indtaegter/udgifter Total
Div. mgder/arrangementer 2495
4001
4010
4020
Div. m@der/arrangementer Total
Telefon, form kass koordinato 5020
Telefon, form kass koordinator Total
Jagtstiomradet 2428
Jagtstiomradet Total
Jagthornsomradet 1470
2422
2425
2433
3003
4001
4010
5052
Jagthornsomradet Total
Nyjeegeromradet
Nyjeegeromradet Total
Frivillig Jagtprgve

4001

1470
2425
2428
2433
2460
4001
4010
Frivillig Jagtprove Total
Riffelomradet 1470
2422
2425
2428
2433
4001
4010
Riffelomradet Total

Flugtskydningsomradet 1470
2422
2425

2428

Materialer

Kontorartikler

Smaanskaffelser under kr. 50.000
Afskrivninger

Renter bank/giro

Renteudgifter

Bankgebyrer

Forsikring skydevogne og buetrailere
KM penge (skattefri rejsegodtg.)
Forteering

Mgdeomkostninger

Telefon, fax og internet

Materialer

@vrige indtaegter

Gebyr Flexminds/Dansk Kennel Klub
Praemier

Lejeudgift arealleje, lokaler, baner m.m.
B indkomst honorar

KM penge (skattefri rejsegodtg.)
Fortaering

Kontorartikler

KM penge (skattefri rejsegodtg.)

@vrige indtaegter

Praemier

Materialer

Lejeudgift arealleje, lokaler, baner m.m.
Omkostningsgodtggrelse

KM penge (skattefri rejsegodtg.)
Forteering

@vrige indtaegter

Gebyr Flexminds/Dansk Kennel Klub
Praemier

Materialer

Lejeudgift arealleje, lokaler, baner m.m.
KM penge (skattefri rejsegodtg.)
Forteering

@vrige indtaegter

Gebyr Flexminds/Dansk Kennel Klub
Praemier

Materialer



2433 Lejeudgift arealleje, lokaler, baner m.m.

4001 KM penge (skattefri rejsegodtg.)
4010 Fortaering
5052 Kontorartikler
Flugtskydningsomradet Total
18018 Skydevogne 1470 @vrige indtaegter
2428 Materialer
2495 Forsikring skydevogne og buetrailere
2496 Veaegtafgift skydevogne og buetrailere
4001 KM penge (skattefri rejsegodtg.)
5057 Reparation og vedligeholdelse gvrige
5059 Smaanskaffelser under kr. 50.000
Skydevogne Total
18020 Friluftsradsarbejde 4001 KM penge (skattefri rejsegodtg.)
Friluftsradsarbejde Total
18021 Udstillinger med tilskud 2428 Materialer
2433 Lejeudgift arealleje, lokaler, baner m.m.
3003 B indkomst honorar
4001 KM penge (skattefri rejsegodtg.)
4003 KM penge (skattePLIGTIG rejsegodtggrelse)
4010 Fortaering
Udstillinger med tilskud Total
18023 Udstillinger uden tilskud 2428 Materialer
2433 Lejeudgift arealleje, lokaler, baner m.m.
4001 KM penge (skattefri rejsegodtg.)
4010 Fortaering
5050 Porto, fragt og pakning u/moms
Udstillinger uden tilskud Total
18025 Vildtplejeradgiver 2425 Praemier
4001 KM penge (skattefri rejsegodtg.)
Vildtplejeradgiver Total
18027 Landsskuet i Herning 2428 Materialer
2433 Lejeudgift arealleje, lokaler, baner m.m.
3003 B indkomst honorar
4001 KM penge (skattefri rejsegodtg.)
4010 Fortaering
5050 Porto, fragt og pakning u/moms
5059 Smaanskaffelser under kr. 50.000
Landsskuet i Herning Total
18039 WEB 4001 KM penge (skattefri rejsegodtg.)

WEB Total



R-ATD

B-ATD

Diff-ATD Arsbudget

R-Periode Diff-Periode

28.350
-1.300

-4.150

-195

-4.250

-3.843

14.612

28.350
-1.300

-4.150

-195
-4.250

-2.101

28.350
-1.300
-5.047
-4.150

-195
-4.250

-1.250
-3.843

4.000

51.238
-9.516
-18.850
-1.452
-9.652
-322
-5.229
-1.287
-5.824
-5.623
-442
-6.959

4.344
-941
-766

-2.202
-804

-1.374
-579
-2.322
13.280
-3.555
-4.033
-1.609
-1.609
-515
-684
-1.802
-527

-5.792
-4.950
-10.742
46.654
-4.826

-6.959
-51.399
-16.530
3.709

-22.888
8.216
13.803
-2.698
9.652
127
979
1.287
4.574
1.780
442
15.274
3.800
-520
-2.614
-666

-2.544
551
766

1.257
304
-180
1.174
159
1.487
-9.905
2.580
3.528
1.609
1.109
335
309
1.442
1.007
-600
-4.184
2.160
-2.624
-15.454
1.826
-384
1.957
20.994
8.939
291

70.945
-13.176
-18.850
-5.474
-9.652
-483
-8.446
-1.287
-5.824
-10.682
-442

-3.371

4.344
-941
-766

-2.202
-804

-1.374
-579
-2.322
13.280
-3.555
-4.033
-1.609
-1.609
-515
-684
-1.802
-527
-656
-10.534
-7.653
-18.843
46.654
-4.826

-6.959
-51.399
-16.530
3.709

Restbudget

42.595
-11.876
-13.803

-1.324
-9.652
-288
-4.196
-1.287
-4.574
-6.839
-442
-11.686
-3.800
520
2.614
666

2.544
-551
-766

-1.257
-304
180
-1.174
-159
-1.487
9.905
-2.580
-3.528
-1.609
-1.109
-335
-309
-1.442
-1.007

-558
-4.863
-5.477
15.454
-1.826
384
-1.957
-20.994
-8.939
-291



-4.826 4.826 -4.826 -4.826

-189 -1.366 1.177 -1.366 -1.177

-8.093 8.093 -8.093 -8.093

-5.000 -5.000 -24.131 -19.131

-35 -96 61 -96 -61

-37 -307 270 -349 -312

-200 -200 200

-2.101 BBE -10.979 9518  -35.152  -33.691
-2.304 2.304 -2.304 -2.304

-1.158 591 -9.234 -20.101 10.867 -36.075 -26.841
724 -1.884 -1.738 -146 -2.816 -932
-1.741 -1.741

-1.158 1.315 B8 -24.143 13.025 42936  -31.818
-12.465 -22.355 9.890 -29.711 -17.246
PEEES 22355 9.890  -29.711  -17.246
-2.891 -2.891

e -2.891 -2.891
21.621 21.621

-925 -925

-8.089 -8.089 8.089 -8.644 -8.644
-4.826 -4.826

-6.541 -6.541

-817 -817

-2.654 -2.654

-817 -817

-8.089 -8.089  8.089 -3.603 -3.603
-2.917 -2.917 2.917
22917 -2.917 2.917
29.700 3.378 26.322 3.378 -26.322

-381 -381 381

-5.892 -3.682 -2.210 -3.682 2.210

-4.050 -2.654 -1.396 -2.654 1.396

-3.750 -3.750 3.750

-2.130 -1.067 -1.063 -1.067 1.063

-2.021 -1.883 -138 -1.883 138
Pi1476 -5.908 17.384 -5.908  -17.384
20.800  27.027  -6.227 27.027 6.227

-719 -845 126 -845 -126

-193 -1.541 1.348 -1.541 -1.348

195 195 -4.009 4.009 -4.009 -4.009
-20.000 -26.182 6.182 -26.182 -6.182

1.601 -1.601 1.601 -1.601 -1.601
-3.120 -3.120 3.120

195 179688 -7.151 3.919 -7.151 -3.919
39.400 59.764 -20.364 59.764 20.364

-1.718 -2.313 595 -2.313 -595

-6.476  -7.622  1.146 -7.622 -1.146

-12.938 -19.586 6.649 -19.586 -6.649



-1.500 -2.413 913 -2.413 -913

-1.253 -3.379 2.126 -3.379 -2.126

-2.650 -4.102 1.452 -4.102 -1.452

-551 -551 551

Pi25314 20349 -8.035 20.349 8.035

-1.000 -196 5631  -5.631 6.435 6.435
-328 328 -328 -328

-1.614 -1.614 1.614

-150 -225 75 -225 -75

204 -204 204 -204 -204

-2.941 2.941 -2.941 -2.941

-320 320 -320 -320

-1.000 shElieE 1613 -3.377 2.417 4.181
-3.830 -2.385 -1.445 -2.385 1.445

BEESE 2385 -1.445 -2.385 1.445

483 -3.766 -8.654 4.888 -8.654 -4.888

-700 -1.448 748 -1.448 -748

-4.288 -9.760 5.472 -9.760 -5.472

-326 -4.929 4.603 -5.179 -4.853

-1.784 -1.784 1.784

-10.105 -12.296 2.191 -12.296 -2.191

483 200868 -37.087 16.118  -37.337  -16.368

4.022 -694 -4.320 3.626 -4.320 -3.626

-2.252 2.252 -2.252 -2.252

-156 -156 -156 -156 156
-618 618 -618 -618

-145 145 -145 -145

-156 3.866 8B -7.335 6.485 -7.335 -6.485
-2.150 2.150 -2.150 -2.150

-1.369 1.369 -3.571 -3.571

P 3519 3519 -5.721 -5.721

-694 -12.969 12.276 -12.969 -12.276

-804 804 -804 -804

-10.132 10.132 -10.132 -10.132

-7.655 7.655 -7.655 -7.655

-2.187 -17.688 15.501 -17.688 -15.501

-442 442 -442 -442

-159 159 -159 -159

P88 29349 46.968  -49.849  -46.968

-835 -835 835

- 835 -835 835

12.494 12.413 -51.529 -193.918 142.389 -248.806 -197.277

12.494 12.413 ey Wyl -193.918( 142.389 -248.806 -197.277



